
 KOMITETŲ POSĖDŽIŲ DARBOTVARKĖ 

2017-04-10 

 

 

 

Komitetų posėdžių datos:  

Ekonomikos ir finansų – Balandžio 13 d.  13 val.; 

Socialinių ir sveikatos reikalų –  Balandžio 13 d.  13 val.; 

Švietimo, kultūros, sporto –  Balandžio 13 d.  13 val.; 

Rajono plėtros –  Balandžio 13 d.  13 val.; 

Tarybos posėdis planuojamas    Balandžio 20 d.  13 val.; 

 

 

Komitetų posėdžių klausimai: 

Eil

Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas, 

registracijos data ir numeris 
Rengėjas Pranešėjas 

Kviečiami 

asmenys 

1.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešosios bibliotekos 

direktoriaus 2016 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2017-04-05  Nr. TSP-80 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

Bibliotekos 

direktorė Jovita 

Šimkevičiūtė 

2.  Dėl Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejaus direktoriaus 2016 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2017-04-05  Nr. TSP-82 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

Muziejaus 

direktorė Rasa 

Ališauskienė 

3.  Dėl Žagarės kultūros centro 

direktoriaus 2016 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2017-04-05  Nr. TSP-81 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

ŽKC direktorė 

Aida Visockienė 

4.  Dėl Joniškio kultūros centro 

direktoriaus 2016 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2017-04-05  Nr. TSP-83 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

JKC direktorė 

Gerda 

Norušaitienė 

5.  Dėl viešosios įstaigos Joniškio turizmo 

ir verslo informacijos centro 

direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2017-04-06  Nr. TSP-90 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyriaus vedėja 

Vilija Aleksienė 

Centro direktorė 

Jurgita 

Bučinskienė 

6.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2017-04-05  Nr. TSP-84 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos skyriaus 

vedėja Laima 

Klemienė 

Biuro direktorė 

Lina 

Martinaitienė 

7.  Dėl Žagarės socialinių paslaugų centro 

direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2017-04-05  Nr. TSP-85 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos skyriaus 

vedėja Laima 

Klemienė 

Centro direktorė 

Raimonda 

Doviltienė 

8.  Dėl viešosios įstaigos Joniškio 

ligoninės vyriausiojo gydytojo 2016 

m. veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2017-04-07  Nr. TSP-92 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos skyriaus 

vedėja Laima 

Klemienė 

Vyriausiasis 

gydytojas 

Edmundas 

Baltakis 



 2 

9.  Dėl viešosios įstaigos Joniškio rajono 

savivaldybės greitosios medicinos 

pagalbos stoties direktoriaus 2016 m. 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2017-04-07  Nr. TSP-93 

 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos skyriaus 

vedėja Laima 

Klemienė 

Stoties 

direktorius 

Romutis 

Valentukevičius 

10.  Dėl viešosios įstaigos Joniškio 

pirminės sveikatos priežiūros centro 

direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2017-04-07  Nr. TSP-94 

 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos skyriaus 

vedėja Laima 

Klemienė 

Centro 

direktorius 

Kęstutis 

Rusteika 

11.  Dėl viešosios įstaigos Joniškio 

psichikos sveikatos centro direktoriaus 

2016 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2017-04- 

 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos skyriaus 

vedėja Laima 

Klemienė 

Centro direktorė 

Vaida Činčienė 

12.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės 

„Joniškio vandenys“ direktoriaus 2016 

m. veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2017-04-06  Nr. TSP-86 

 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos poskyris 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

Direktorius 

Raimundas 

Tiškevičius 

13.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės 

Joniškio butų ūkio direktoriaus 2016 

m. veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2017-04-06  Nr. TSP-88 

 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos poskyris 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

Direktorius 

Žilvinas 

Šeškevičius 

14.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės 

Joniškio autobusų parko direktoriaus 

2016 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2017-04-06  Nr. TSP-89 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos poskyris 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

Direktorius A. 

Lataitis 

15.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės 

Joniškio komunalinio ūkio 

direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2017-04-06  Nr. TSP-87 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos poskyris 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios tvarkos 

poskyrio 

vyriausiasis 

specialistas 

Boleslovas 

Švabas 

Direktorius 

Jonas 

Venislovas 

16.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

priešgaisrinės tarnybos viršininko 

2016 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2017-04-04  Nr. TSP-79 

 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos poskyris 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios tvarkos 

poskyrio vedėja 

Daiva Zikienė 

Priešgaisrinės 

tarnybos 

viršininkas 

Virginijus 

Vasiliūnas 

17.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2016 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2017-04-10  Nr. TSP-95 

Administracijos 

direktorius 

Administracijos 

direktorius 

Aivaras 

Rudnickas 

 

18.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos 2016 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Reg. 2017-04-     Nr. TSP- 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Administracijos 

direktorius 

 



 3 

19.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės mero 

2016 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Reg. 2017-04-07  Nr. TSP-91 

Mero padėjėja Meras Gediminas 

Čepulis 

 

 

 

Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas                           Liudas Jonaitis 
 

Socialinių ir sveikatos reikalų komiteto pirmininkas    Marcijonas Urmonas 

Švietimo, kultūros, sporto komiteto pirmininkas               Eugenijus Butkus 

Rajono plėtros komiteto pirmininkas      Romas Karūžna  

 


